
PORTARIA PGJ/PI Nº 1288/2020

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA,  CARMELINA MARIA MENDES DE
MOURA, no uso de suas atribuições legais, e considerando a indicação contida no Ofício
nº 136/2020-CPPT, oriundo da Coordenadoria de Perícias e Pareceres Técnicos, bem como
despacho contido no processo SEI nº 19.21.0438.0003823/2020-11,

R E S O L V E:

DESIGNAR  servidor  para  atuar  como  gestores  de  Termo  de  Adesão no  âmbito  do
Ministério Público do Estado do Piauí, conforme Anexo Único da presente Portaria.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 08 de julho de 2020.

CARMELINA MARIA MENDES DE MOURA
Procuradora-Geral de Justiça 



ANEXO ÚNICO

Referência Concedente Objeto Data Gestores
Termo de 
Adesão

Instituto Rui 
Barbosa 

Adesão da 
entidade 
Promotora ao 
Portal de Cursos 
IRB para 
divulgação de 
ações de 
capacitação, na 
forma da Portaria 
IRB n°11/2020. 

22 de 
junho 
de 
2020 

Zélia Beatriz 
Morais Fernandes 
Sobral 


	R E S O L V E:

